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Till
Barn av sin stad

Avvisning förfrågan om att ansöka
tidsbegränsat bidrag

Ärendet
Föreningen Barn av sin stad, med organisationsnummer 802542-
9716, har kontaktat Socialförvaltningen med förfrågan om att
ansöka tidsbegränsat bidrag från Socialnämnden.

Föreningens ändamål är att utveckla trygga, kreativa och
inkluderande plattformar där unga far möjlighet att växa, påverka
och ta ansvar, och föreningen vänder sig primärt till barn och
ungdomar i socioekonomiskt utsatta områden.

Föreningen Barn av sin stad vill ansöka om bidrag för att sin
verksamhet Andra porten. Andra porten är en behandlande och
processinriktad verksamhet som erbjuder psykosocialt stöd till
personer med komplexa problem. I dagsläget arbetar föreningen
med barn, unga och deras föräldrar genom att erbjuda
samhällsvägledning, föräldrarådgivning, motiverande samtal och
strukturerade samtal.

Som en del i sin intresseanmälan har föreningen Barn av sin stad
skickat in föreningens stadgar, årsmötesprotokoll, konstituerande
protokoll och verksamhetsberättelse för 2023 och 2024.

Krav enligt riktlinjerna
Enligt socialnämndens riktlinjer för bidrag till ideella föreningar ska
uppsatta krav uppfyllas av föreningen eller stiftelsen för att de ska
kunna bli prövade för föreningsbidrag.

Ett sådant krav är att föreningen ska ha haft en aktiv och
dokumenterad verksamhet under minst två år från det att föreningen
har registrerat sig hos Skatteverket. Ytterligare krav anger att för att
kunna söka bidrag ska föreningen ha en demokratisk struktur där
medlemmarna far komma till tals, erbjuda deltagare möjlighet till
inflytande över, och lämna synpunkter på verksamheten, följa
bestämmelserna om jäv i lag (2018:672) samt ha en ordnad
ekonomi och inte befinna sig på obestånd.

Av riktlinjerna framgår att förvaltningen kan avvisa en ansökan om
föreningen eller stiftelsen inte uppfyller kraven.
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Bedömning
Förvaltningen bedömer att det finns brister i föreningens
verksamhetsberättelse som ska påvisa en aktiv och dokumenterad
verksamhet. Bland annat saknas information om medlemmar,
styrelsemedlemmar, roller och arbete. Det saknas information om
vilka personer som genomfört de angivna insatserna samt vilken
kompetens dessa personer har. Det står heller inte under vilka
tidsperioder eller vart insatserna har utförts. I föreningens
årsmötesprotokoll från 2023, 2024 och 2025 framkommer att det
endast är tre styrelsemedlemmar som deltar på föreningens
årsmöten och som ger sig själva ansvarsfrihet. Detta strider mot
kravet om demokratisk struktur, kravet om att erbjuda deltagare
möjlighet till inflytande samt kravet om att följa bestämmelserna
om jäv i lag (2018:672). Föreningen har heller inte skickat in
årsbokslut eller annan dokumentation över föreningens ekonomi.
Föreningen kan därmed inte visa att de uppfyller kravet om att ha en
ordnad ekonomi och inte befinna sig på obestånd.

Beslut
Förvaltningen avvisar förfrågan från föreningen Barn av sin stad
som inte uppfyller förutsättningarna för att ansöka tidsbegränsat
bidrag från socialnämnden.
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